(denumire bunurilor, luсrёrilоц serviciilor, cantitatea, pret ре unitate, чаlоаrеа йrб ТVА)
2.

II. Valoarea totalё а ofertei privind executarea contractului de achizilii este: Т 920 750lei, йrё
ТVА (un milion noua suto douйzeci mii qapte sute cincizeci lei)
(suma in litere 9i in сifге)

la саrе se adaugё ТVА in sumй de 384 150 (trei sute optzeci si patru mii una suta cincizeci)lei,
TOTAL 2 З04 900 lei, frrй ТVА (doi milioane trei sute si patru mii поuа sute lei) lei сu ТVА
III. Теrmепi de plata: 30 zile dupa livrare si semnare actul рrеdаrе primire

IV. Timp de livrare (executare lucrare): 7 luni

V. Furnizarea obligaliilor de garanlie (condilii qi condilii de eliminare а defecfiunilor)